MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 002/2024/IF/UFMT – GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA –

MODALIDADE A DISTÂNCIA – DE ABRIL 2024, RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO DE

TUTOR, QUE ATUARÁ COMO BOLSISTA PARA O CURSO DE CIÊNCIAS NATURAIS E

MATEMÁTICA – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL.

A banca examinadora torna público a data e horários das entrevistas dos Inscritos deferidos no EDITAL

Nº02/2024/IF/UFMT do Curso de Graduação em Licenciatura em Ciências Naturais e Matemática,

modalidade a distância.

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

REALIZAÇÃO 21/06/2024 – atendendo ao item 10 do cronograma do referido edital.

Candidato (a) data Horário* Link da entrevista Entrevistador

Bruna Cristina Prolo Massola 21/06 9:00 horas
https://meet.google.com/qat-

zkqd-tbx

Prof. Leone

Fabia Elaine Ferreira de Melo 21/06 9:20 horas
https://meet.google.com/eni-

ucan-mky

Prof. Leone

Lorhaine Santos Silva 21/06 9:40 horas
https://meet.google.com/kpt-

ehmj-mfw

Prof. Leone

Edson Felix Barbosa 21/06 9:00 horas
https://meet.google.com/nqo-

hevi-dzn

Prof. Marcelo

Helen Carolina Reiterberger 21/06 9:20 horas
https://meet.google.com/bjk-

xfhp-ebr

Prof. Marcelo

Mayra De Sousa F. de Lima 21/06 9:40 horas
https://meet.google.com/uif-

yatv-van

Prof. Marcelo

Pamella Leonara de Cesere 21/06 10:00 horas
https://meet.google.com/uce-

pmrq-spj

Prof. Marcelo

Rosiane A. Pena Guimarães 21/06 9:00 horas
https://meet.google.com/ntt-

pnvz-cyk

Prof. Rinaldi

Wellington F. R. Maranholi 21/06 9:20 horas
https://meet.google.com/ajw-

sryz-uvy

Prof. Rinaldi

Weverton Gomes Ribeiro 21/06 9:40 horas
https://meet.google.com/bdf-

dgzc-tgs

Prof. Rinaldi

*fuso horário Cuiabá-MT

Cuiabá, 19 de junho de 2024.

Marcelo Paes de Barros

Presidente da comissão